
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Bobba Liliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BIANZE’ 

 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - SEGRETARIO COMUNALE 
N. 1 DEL 13/01/2026  

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA EVA SOLUZIONI SOC. COOP. PER 
SUPPORTO ALLE PROCEDURE DI ACQUISIZIONE NELL’AMBITO DEI PROGETTI 
FINANZIATI DA PA DIGITALE 2026 NELLO SPECIFICO IL FONDO 1.3.1 
PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - ARCHIVIO  NAZIONALE DI NUMERI 
CIVICI (ANNCSU) - COMUNI -  CUP. I81J25000370006 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO - SEGRETARIO COMUNALE 
 

PREMESSO che: 
- Il Comune di Bianzè è beneficiario di contributi nell’ambito del PNRR – PA Digitale 2026 1.3.1 
PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI ANNCSU - COMUNI per la realizzazione di 
progetti di digitalizzazione amministrativa; 
 
- L’attuazione delle misure richiede il supporto tecnico-amministrativo per la corretta esecuzione 
delle procedure di acquisizione e asseverazione delle attività, in particolare per la redazione della 
documentazione tecnica, gestione degli adempimenti progettuali e caricamento delle informazioni 
sui portali ministeriali; 
 
- La società Eva Soluzioni Società Cooperativa, con sede in Via Andrea Costa 49 – 28100 Novara 
– P.IVA 02722370034, ha presentato offerta economica per un servizio di supporto alle procedure 
di acquisizione per un importo pari a € 245,00 oltre IVA; 
 
VISTO: 
- Il D.Lgs. 36/2023, art. 50, comma 1, lett. b), che consente l’affidamento diretto di servizi sotto 
soglia; 
- Il D.Lgs. 267/2000, art. 107 e art. 192; 
- Il bilancio di previsione 2025 e il PEG vigente; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla ditta Eva 
Soluzioni Società Cooperativa, con sede legale in Via Andrea Costa 49 – 28100 Novara – 
P.IVA 02722370034, il servizio di supporto alle procedure di acquisizione relative ai progetti 
finanziati da PA Digitale 2026, per un importo pari a € 245,00 oltre IVA. 
 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 245,00 + IVA sul capitolo 5870/30/1 del bilancio 
2026; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Bobba Liliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
3. Di approvare l’offerta economica della ditta Eva Soluzioni Società Cooperativa agli atti 

dell’Ente 
 

4. Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione sull’Albo Pretorio online e 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 
 

5. Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                        Dr. Scaglia Stefano 

(firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del  DPCM 13/11/2014) 


